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Nori Mix 2 kg Beutel Asia Cracker mit Seaweed Rolls

1. Produktbesch

reibung

Unser Nori Mix Asia Cracker mit Seaweed Rolls bietet Ihnen in Kombination mit Erdniissen, Sojabohnen und Klebreis einen der
auRergewdhnlichsten Reiscracker. Ein knuspriger Genuss, der Sie auf eine kulinarische Reise nach Asien entfiihrt. Jetzt probieren und den
Geschmack Asiens erleben!

2. Zutaten

Zutaten: Reis, Mehl (Gluten), Zucker, Weizen, Salz, Erdnisse, schwarze Sojabohnen, Sesamsamen, Sonnenblumendl, Seetang, Modifizierte
Stérke (Tapioka), Fischextrakt, getrocknetes Bonitopulver, Milch (Laktose), Hefeextrakt, Chili. Geschmacksverstarker: Dinatriuminosinat,
Dinatriumsuccinat, Mononatriumglutamat. Farbstoff: Zuckerkulér, echtes Karmin, Paprikaextrakt Capsanthin, Kupferhaltige Komplexe der

Chlorophylle, Carotine.

3. Nahrwerte
Brennwert:
Brennwert:

Fett:

1.719kJ
406 kcal
44¢g

-davon gesattigte Fettsduren: 0,7 g

Kohlenhydrate:
-davon Zucker:
EiweiR:

Salz:

4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus

82¢g
10g
9,38
13¢g

hergestellte Erzeugnisse:

Fisch und Fischerzeugnisse:

Erdnisse und Erdnusserzeugnisse:

Soja und Sojaerzeugnisse:

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose):

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse:
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Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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